МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БАРНАУЛЬСКИЙ БАЗОВЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(КГБПОУ «Барнаульский базовый медицинский колледж»)

ПРИКАЗ

«23» августа 2024 г.                                                                                        № 257-у

г. Барнаул

О зачислении на обучение по программам среднего
профессионального образования лиц, поступающих по

договорам об оказании платных образовательных услуг
на 2024/2025 учебный год

На основании п. 44 Правил приема в КБПОУ ББМК на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования на 2024/2025 учебный год (приказ от

21.02.2024 № 52-кп) и решения приемной комиссии (протокол заседания приемной комиссии

от 23.08.2024 № 39) п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 01.09.2024 года на обучение по программам среднего

профессионального образования на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг следующих лиц:

1.1. По специальности 31.02.02 Акушерское дело (очная форма) – 19 человек

согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

1.2. По специальности 31.02.03 Лабораторная диагностика (очная форма) –

11 человек согласно приложению № 2 к настоящему приказу.

1.3. По специальности 31.02.01 Лечебное дело (очная форма) – 25 человек согласно

приложению №3 к настоящему приказу.

1.4. По специальности 31.02.01 Лечебное дело (очно-заочная форма) – 33 человека

согласно приложению № 4 к настоящему приказу.

1.5. По специальности 31.02.01 Лечебное дело (на базе медицинского образования,

очно-заочная форма) – 21 человек согласно приложению № 5 к настоящему приказу.

1.6. По специальности 32.02.01 Медико-профилактическое дело (очная форма) –

13 человек согласно приложению № 6 к настоящему приказу.

1.7. По специальности 34.02.01 Сестринское дело (очная форма) – 22 человека

согласно приложению № 7 к настоящему приказу.

1.8. По специальности 34.02.01 Сестринское дело (очно-заочная форма) –

50 человек согласно приложению № 8 к настоящему приказу.

1.9. По специальности 31.02.05 Стоматология ортопедическая (очная форма) –

75 человек согласно приложению № 9 к настоящему приказу.

1.10.  По специальности 33.02.01 Фармация (очная форма) – 38 человек согласно

приложению № 10 к настоящему приказу.

1.11. По специальности 33.02.01 Фармация (очно-заочная форма) – 11 человек

согласно приложению № 11 к настоящему приказу.

1.12. По специальности 33.02.01 Фармация (на базе медицинского образования,

очно-заочная форма) – 38 человек согласно приложению № 12 к настоящему приказу.

Приложение № 1

к приказу № 257-у от «23» августа 2024г.

Список лиц,

зачисляемых на обучение по программам

среднего профессионального образования

 на места по договорам об оказании платных образовательных услуг
на специальность 31.02.02 Акушерское дело (очная форма)

1 Бельская Анастасия Викторовна

2 Гайст Арина Дмитриевна

3 Гарбовская Виктория Викторовна

4 Деменко Диана Александровна

5 Зацепина Ирина Вячеславовна

6 Король Софья Павловна

7 Косимова Муслима Наимжоновна

8 Крутилина Елизавета Сергеевна

9 Мерзликина Мария Алексеевна

10 Митрофанова Людмила Сергеевна

11 Москвитина Виктория Евгеньевна

12 Пельц Роман Сергеевич

13 Першина Вера Сергеевна

14 Порох Александра Сергеевна

15 Реутова Лариса Викторовна

16 Трояк Мария Сергеевна

17 Хохич Елизавета Дмитриевна

18 Шабанова Ангелина Ивановна

19 Шкурихин Глеб Игоревич

Приложение № 2

к приказу № 257-у от «23» августа 2024г.

Список лиц,

зачисляемых на обучение по программам

среднего профессионального образования

 на места по договорам об оказании платных образовательных услуг
на специальность 31.02.03 Лабораторная диагностика (очная форма)

1 Ашин Николай Евгеньевич

2 Вялых Алексей Васильевич

3 Желонкина Антонина Васильевна

4 Запруднов Вадим Юрьевич

5 Ивакин Степан Максимович

6 Карабельникова Ольга Ивановна

7 Оганезова Ксения Станиславовна

8 Толчина Виктория Сергеевна

9 Хаитова Айна Батыровна

10 Чичинов Кимал Львович

11 Шикера Алёна Андреевна

Приложение № 3

к приказу № 257-у от «23» августа 2024г.

Список лиц,

зачисляемых на обучение по программам

среднего профессионального образования

 на места по договорам об оказании платных образовательных услуг
на специальность 31.02.01 Лечебное дело (очная форма)

1 Баев Артём Евгеньевич

2 Баймлер Андрей Алексеевич

3 Гречухина Виктория Сергеевна

4 Донгак Валерия Эресовна

5 Еграшева Ирина Лазаревна

6 Ерошкина Софья Алексеевна

7 Жернаков Александр Владимирович

8 Загайко Арина Константиновна

9 Кириченко Виктория Сергеевна

10 Ковригин Степан Максимович

11 Косачев Николай Николаевич

12 Котышев Илья Алексеевич

13 Кузьмина Дарина Анатольевна

14 Мирошниченко Александра Михайловна

15 Морозов Владислав Александрович

16 Набоков Владимир Вячеславович

17 Нисратиллоева Гулбурак -

18 Новиков Андрей Сергеевич

19 Отводникова Арина Сергеевна

20 Перевалова Елизавета Сергеевна

21 Прилуцкая  Елизавета Сергеевна

22 Сапрыкин Александр Евгеньевич

23 Таманов Глеб Сергеевич

24 Филенгер Никита Григорьевич

25 Халиманова Анна Викторовна

Приложение № 4

к приказу № 257-у от «23» августа 2024г.

Список лиц,

зачисляемых на обучение по программам

среднего профессионального образования

 на места по договорам об оказании платных образовательных услуг
на специальность 31.02.01 Лечебное дело (очно-заочная форма)

1 Андриенко Александра Васильевна

2 Аргатюк Вероника Васильевна

3 Бабушкина Мария Олеговна

4 Бессонова Галина Михайловна

5 Братоненко Николай Николаевич

6 Воронков Алексей Евгеньевич

7 Гореявчев Роман Дмитриевич

8 Жигулина Карина Эдуардовна

9 Жуков Игорь Анатольевич

10 Кара-Сал Сайдаш Кайгал-оолович

11 Колпакова Инна Васильевна

12 Конради Елизавета Андреевна

13 Лазоренко Алина Сергеевна

14 Лестов Илья Денисович

15 Лештаева Анна Александровна

16 Макашенец Евгений Геннадьевич

17 Матыцкая Александра Валерьевна

18 Семакина Анастасия Григорьевна

19 Сердюкова Анастасия Ивановна

20 Скробот Анастасия Евгеньевна

21 Слюйменов Андрей Александрович

22 Степанова Регина Романовна

23 Тюжина Юлия Анатольевна

24 Филиппенко Светлана Юрьевна

25 Чебовских Ксения Михайловна

26 Черемисина Елена Александровна

27 Чертоновская Дарья Михайловна

28 Шашина Анастасия Ивановна

29 Шишонина Наталья Николаевна

30 Шмидт Алена Сергеевна

31 Юлина Марина Вячеславовна

32 Юрьева Евгения Александровна

33 Якубенкова Ольга Викторовна

Приложение № 5

к приказу № 257-у от «23» августа 2024г.

Список лиц,

зачисляемых на обучение по программам

среднего профессионального образования

 на места по договорам об оказании платных образовательных услуг
на специальность 31.02.01 Лечебное дело (на базе медицинского образования, очно-

заочная форма)

1 Ачулакова Жанна Владимировна

2 Бондаренко Анастасия Васильевна

3 Василюк Екатерина Андреевна

4 Еракина Альбина Александровна

5 Ерофеева Елена Владимировна

6 Жданова Юлия Сергеевна

7 Запольский Егор Викторович

8 Зоткина Елена Владимировна

9 Истаева Дарья Викторовна

10 Осипов Максим Андреевич

11 Панова Алина Олеговна

12 Пузик Лариса Владимировна

13 Рау Галина Леонидовна

14 Рокицкая Татьяна Викторовна

15 Романова Татьяна Владимировна

16 Рыбась  Екатерина Константиновна

17 Сопова Ирина Алексеевна

18 Статникова Ксения Александровна

19 Федоренко Светлана Евгеньевна

20 Чебакова Ульяна Ксенофонтовна

21 Черникова Ольга Ларионовна

Приложение № 6

к приказу № 257-у от «23» августа 2024г.

Список лиц,

зачисляемых на обучение по программам

среднего профессионального образования

 на места по договорам об оказании платных образовательных услуг
на специальность  32.02.01 Медико-профилактическое дело (очная форма)

1 Виколов Кирилл Евгеньевич

2 Зрюмова Анастасия Андреевна

3 Зуева Надежда Алексеевна

4 Коробейников Семён Вячеславович

5 Кочережская Людмила Александровна

6 Кречетова Валерия Денисовна

7 Ларионов Платон Николаевич

8 Мирзоева Самира Алишеровна

9 Овечкин Кирилл Дмитриевич

10 Палкин Владислав Владимирович

11 Подлесный Олег Сергеевич

12 Смирнова Полина Дмитриевна

13 Шарипов Умар-Юсуф Шодимуродович

Приложение № 7

к приказу № 257-у от «23» августа 2024г.

Список лиц,

зачисляемых на обучение по программам

среднего профессионального образования

 на места по договорам об оказании платных образовательных услуг
на специальность 34.02.01 Сестринское дело (очная форма)

1 Алказий Алина Владимировна

2 Алырчикова Алина Ивановна

3 Бреднев Артем Дмитриевич

4 Воронова Полина Александровна

5 Генералова Елизавета Александровна

6 Гладышева Ольга Сергеевна

7 Ермакова Алёна Юрьевна

8 Измайлов Иван Владимирович

9 Калиберда Алина Андреевна

10 Ломова Дарья Александровна

11 Лопатин Марк Витальевич

12 Малахова Юлия Сергеевна

13 Павлова Вера Владимировна

14 Полякова Евгения Геннадьевна

15 Понамарёва Ирина Владимировна

16 Раченкова Милана Андреевна

17 Седых Анастасия Игоревна

18 Стригина Валерия Геннадьевна

19 Фёдорова Надежда Николаевна

20 Фомина Наталья Владимировна

21 Худякова Дарья Александровна

22 Шукшина Наталья Борисовна

Приложение № 8

к приказу № 257-у от «23» августа 2024г.

Список лиц,

зачисляемых на обучение по программам

среднего профессионального образования

 на места по договорам об оказании платных образовательных услуг
на специальность 34.02.01 Сестринское дело (очно-заочная форма)

1 Аксёнова Мария Анатольевна

2 Алиферова Антонина Игоревна

3 Андреева Ольга Евгеньевна

4 Балушкина Светлана Сергеевна

5 Бардукова Надежда Андреевна

6 Баринова Наталья Валерьевна

7 Бельков Сергей Александрович

8 Быкова Оксана Николаевна

9 Васюнина Татьяна Сергеевна

10 Вельмакина Ольга Валерьевна

11 Вольф Елена Евгеньевна

12 Гаврилова Татьяна Ивановна

13 Горбанева Любовь Назаровна

14 Горбачева Оксана Васильевна

15 Двилис Наталья Геннадьевна

16 Дворецкая Оксана Валерьевна

17 Демчук Алина Татьяновна

18 Дмитриева Анна Дмитриевна

19 Зеленова Полина Сергеевна

20 Иванова Наталья Юрьевна

21 Калинина Алина Евгеньевна

22 Кампен Галина Кирилловна

23 Карачакова Дарья Олеговна

24 Киселева Мария Андреевна

25 Колесникова Василина Николаевна

26 Колодина Ольга Сергеевна

27 Корытченко Ольга Юрьевна

28 Кряжева Кристина Алексеевна

29 Кузнецова Татьяна Петровна

30 Лихачева Олеся Анатольевна

31 Макеева Екатерина Евгеньевна

32 Митрофанова Алёна Юрьевна

33 Мишина Анастасия Васильевна

34 Нерсисян Лусине Вардановна

35 Ооржак Азиада Кызыл-Ооловна

36 Орехова Роксана Валерьевна

37 Пивоварова Ольга Юрьевна

38 Санникова Светлана Борисовна

39 Свистунова Юлия Викторовна

40 Сизикова Наталья Юрьевна

41 Сизикова Ольга Ивановна

42 Скворцова Ольга Анатольевна

43 Слонова Анна Валерьевна

44 Тарасова Ирина Николаевна

45 Терентьева Екатерина Юрьевна

46 Тухватуллина Александра Игоревна

47 Филимонова Юлия Николаевна

48 Шакина Наталья Владимировна

49 Шмыгун Мария Никитична

50 Шуклина Мария Сергеевна

Приложение № 9

к приказу № 257-у от «23» августа 2024г.

Список лиц,

зачисляемых на обучение по программам

среднего профессионального образования

 на места по договорам об оказании платных образовательных услуг
на специальность 31.02.05 Стоматология ортопедическая (очная форма)

1 Абакаров Шарапутдин Юсупович

2 Алексеенко Вадим Николаевич

3 Андросов Денис Николаевич

4 Анциферов Никита Сергеевич

5 Аскарзаде Афсана Расим Кызы

6 Багдасарян Варвара Дмитриевна

7 Багумян Алэн Варданович

8 Белоусова Валерия Константиновна

9 Богатырев Артур Александрович

10 Болотина Лидия Сергеевна

11 Борулёва Полина Александровна

12 Братченко Арина Владимировна

13 Бугуев Бучай Еркенович

14 Булатова Маргарита Олеговна

15 Вогнерубова Владислава Романовна

16 Волкова Елизавета Максимовна

17 Воронцов Александр Львович

18 Гаврилова Полина Алексеевна

19 Гладков Роман Константинович

20 Головин Иван Андреевич

21 Гордиенко Валерия Алексеевна

22 Гостев Владислав Александрович

23 Гребнев Даниил Владимирович

24 Гусейнов Интизам Илаверович

25 Денисова Елизавета Алексеевна

26 Дмитриченко Арина Денисовна

27 Дыбинская Анастасия Сергеевна

28 Дядянов Айвар Эдуардович

29 Екимова Анастасия Михайловна

30 Журавлев Кирилл Евгеньевич

31 Калпокас Владас Владаславович

32 Кандаракова Елена Александровна

33 Канин Александр Витальевич

34 Леншмидт Рудольф Владимирович

35 Мазилов Александр Александрович

36 Майчикова Аруна Аржыновна

37 Малышева Юлия Олеговна

38 Мальцев Денис Витальевич

39 Манько Ирина Александровна

40 Матюхина Алёна Дмитриевна

41 Минаева Диана Евгеньевна

42 Михайлова Анастасия Андреевна

43 Михалева Ксения Александровна

44 Мосин Павел Евгеньевич

45 Мхеидзе Георгий Паатович

46 Никурдин Роман Константинович

47 Орлова Наталья Александровна

48 Папикина Екатерина Егоровна

49 Петряев Данил Романович

50 Покошев Ренат Владимирович

51 Попова Алина Ивановна

52 Прыщенко Екатерина Павловна

53 Ракитина Яна Павловна

54 Рожков Степан Андреевич

55 Рудковский Даниил Александрович

56 Саган-оол Айдыс Ростиславович

57 Салыкова Диляра Жандосовна

58 Сачковская Мария Викторовна

59 Сибякина Ксения Валерьевна

60 Симахина Лада Юрьевна

61 Соколова Валерия Сергеевна

62 Соломатов Дмитрий Алексеевич

63 Суворов Георгий Сергеевич

64 Сырымов Аман Русланович

65 Уркунова Амина Галеловна

66 Усова Софья Андреевна

67 Федоров Богдан Романович

68 Хайдарова Лейла Хасановна

69 Чеверда Илья Борисович

70 Черепанов Егор Вячеславович

71 Чернобривец Игорь Александрович

72 Шанданова Марина Андреевна

73 Шипилова Регина Руслановна

74 Шумилова Ксения Николаевна

75 Щербаков Егор Андреевич

Приложение № 10

к приказу № 257-у от «23» августа 2024г.

Список лиц,

зачисляемых на обучение по программам

среднего профессионального образования

 на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

на специальность 33.02.01 Фармация (очная форма)

1 Азрян Аревик Нверовна

2 Бабушкина София Владимировна

3 Бадаева Софья Алексеевна

4 Бахтина Лариса Вячеславовна

5 Белянин Кирилл Александрович

6 Блинова Софья Андреевна

7 Большакова Полина Егоровна

8 Бутакова Анастасия Евгеньевна

9 Вигриянов Роман Александрович

10 Власенко Ульяна Романовна

11 Востриков Всеволод Васильевич

12 Гамеев Даниил Константинович

13 Даренская Дарья Дмитриевна

14 Зуева Елена Алексеевна

15 Ивкина Яна Павловна

16 Извекова Валерия Алексеевна

17 Коваль Ангелина Евгеньевна

18 Козлова  Валерия  Ивановна

19 Колтакова Екатерина Юрьевна

20 Крылова Виктория Игоревна

21 Крысанова Юлия Дмитриевна

22 Кунанакова Айсана Юрьевна

23 Латкина Юлия Алексеевна

24 Ломакина Полина Алексеевна

25 Лопатина Арина Дмитриевна

26 Николенко Егор Степанович

27 Ордина Алена Александровна

28 Осипова Алина Владимировна

29 Очур-Оол Алиса Мергеновна

30 Панченко Иван Александрович

31 Парпиев Мехриёр Мумтозович

32 Саквина Елена Александровна

33 Сухачева Софья Андреевна

34 Тамбовцева Ксения Владимировна

35 Толщина Екатерина Александровна

36 Тырышкина Вероника Сергеевна

37 Шараборина Алиса Алексеевна

38 Шарипова Ширинмох Наврузовна

Приложение № 11

к приказу № 257-у от «23» августа 2024г.

Список лиц,

зачисляемых на обучение по программам

среднего профессионального образования

 на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

на специальность 33.02.01 Фармация (очно-заочная форма)

1 Андрюкова Лариса Алексеевна

2 Бордан Виктория Константиновна

3 Бубенкова Юлия Алексеевна

4 Иванова Виолетта Павловна

5 Камирная Ольга Александровна

6 Квасова Софья Евгеньевна

7 Лазарева Раиса Викторовна

8 Онишко Наталья Николаевна

9 Сабаева Анастасия Ивановна

10 Смирнова Ульяна Алексеевна

11 Шлоттгауэр Татьяна Александровна

Приложение № 12

к приказу № 257-у от «23» августа 2024г.

Список лиц,

зачисляемых на обучение по программам

среднего профессионального образования

 на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

на специальность 33.02.01 Фармация (на базе медицинского образования, очно-

заочная форма)

1 Адамова Влада Дмитриевна

2 Анпилогова Ирина Анатольевна

3 Антропов Андрей Витальевич

4 Бакатович Анастасия Александровна

5 Беседина Ангелина Александровна

6 Бондаренко Ольга Григорьевна

7 Бочаева Елизавета Михайловна

8 Гребенникова Виктория Валерьевна

9 Гришманова Елена Алексеевна

10 Гусева Асем Алиевна

11 Елкова Полина Алексеевна

12 Жданова Екатерина Александровна

13 Заматаева Юлия Владимировна

14 Заречнева Юлия Евгеньевна

15 Илларионова  Алёна Андреевна

16 Ильенкова Диана Степановна

17 Казанцева Ирина Андреевна

18 Казаченко Снежана Вадимовна

19 Калашникова Екатерина Сергеевна

20 Коваленко Олеся Викторовна

21 Корикова Диана Евгеньевна

22 Коршикова Татьяна Сергеевна

23 Кулева Ольга Валерьевна

24 Лабутина Юлия Алексеевна

25 Любимова Надежда Анатольевна

26 Ляпина Людмила Анатольевна

27 Маковеева Виктория Вадимовна

28 Маркина Анна Игоревна

29 Меньшиков Владимир Евгеньевич

30 Михайлус Мария Александровна

31 Саваринко Алёна Олеговна

32 Сердюкова Ольга Николаевна

33 Скакун Людмила Ивановна

34 Шелковникова София Витальевна

35 Шершнева Надежда Владимировна

36 Шишкина Марина Александровна

37 Шумакова Оксана Сергеевна

38 Щербакова Лиана Андреевна